

Milli mənsubiyyətimiz qürur mənbəyimizdir

Bütün xalqların öz törəniş hadisəsi, pöhrələndiyi şə-cərə ağacı var. Hər bir xalq öz qanında, canında, genində milli mənsubiyyətini daşıyır. Milli mənsubiyyət dedikdə hər zaman ulu öndərimiz Heydər Əliyevin fikrini xatırlamaq yerinə düşər: "Hər bir insan üçün milli mənsubiyyəti onun qürur mənbəyidir. Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam". Bu fikriylə əslində ulu öndər milli ideologiyanın kulminasiya nöqtəsini bəyan edir. Ümumiyyətlə, Heydər Əliyev milliyətcə Azəri türküdür, ancaq bu fikrində Azəri türkü olduğu üçün fəxr etdiyini demir, öz etnik mənsubiyyətindən savayı, bu gün mövcud olan milli mənsubiyyəti qabardaraq, "mən azərbaycanlıyam" deyir. Azərbaycançılıq-Azərbaycan xalqının hər bir nümayəndəsini (irqindən, dinindən, milliyətindən asılı olmayaraq) birləşdirən - tək dəyər. Deməli, biz Azərbaycançılıq məfkürəsinə psixoloji, ideoloji cərəyan kimi yanaşmamalıyıq. Azərbaycançılıq ideologiyasının kökündə millətçilik yox,

vətəndaşlıq dəyərləri dayanır. Azərbaycançılıq bir növ bizlər üçün strategiya olmalıdır. O, strategiya ki, bizə bütün tarixi, mədəni, ədəbi irsimizi qorumaq, onları özümüzünkü hesab etməyə şərait yaradır. Tariximizə nəzər salsaq, azərbaycançılıq ideologiyasını üç nöqtəyə - nəzərdən təhlil etmək lazımdır: tarixi, siyasi və ədəbi. Tarixi mənbələrdə ilk dəfə olaraq "Kəşkül" qəzetində (1883-1891-ci illərdə Tiflisdə fəaliyyət göstərmişdir) "azərbaycanlı" ifadəsi işlədilmiş, ideologiyanın əsası qoyulmuşdur. Bu gün azərbaycançılıq ideologiyası çoxmillətli Azərbaycan xalqının birləşməsi, demokratik yolla inkişaf etməsinə zəmin yaradan dəyərlər sistemidir.

Azərbaycançılıq şərtləndirən əsas amillərdən biri də, xalqımızın milli-mənəvi dəyərləridir. Bəs milli-mənəvi dəyərlər deyəndə nə başa düşürük? Milli ideologiya, milli tariximiz, milli dilimiz, ənənəvi dini dəyərlərimiz, milli ədəbiyyatımız bütün bunlar, bizim milli-mənəvi dəyərlərimizin komponent hissəsini təşkil edir. Ulu öndər milli ideo-

logiyanın əsas üç tərkib hissəsini qeyd edir: dil, din, adət-ənənə. Tarixin səhifələrinə nəzər salsaq görürük ki, dünyanın bir çox xalqları dillərini qoruyub saxlamağı bacarmamış, assimilyasiya olmuşlar. Ancaq xalqımız bu üç komponenti qoruyub saxlamağı bacarmışdır. Tarixin elə bir dövrü yoxdur ki, biz orada xalq olaraq mövcud olmağa, öz sözumüzü deməyə, gücümüzü göstərməyə.

Milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunub saxlanılmasında, onun inkişafında ulu öndərimizin xidmətləri böyükdür. Müstəqilliyimizin qazanılmasında imzası olan ulu öndər mənsub olduğu xalqın tarixi keçmişinə, mənəvi irsinə və dəyərlər sisteminə məhəbbətlə yanaşaraq deyirdi: "Hər bir xalqın özünə, öz tarixi keçmişinə, əcdadları tərəfindən yaradılmış milli-mənəvi dəyərlərinə bağlılığı böyük amildir". Azərbaycançılıq ideologiyasının tərkib hissələrindən biri də, multikulturalizm anlayışıdır. Azərbaycanda ta qədim dövrlərdən müxtəlif xalqların nümayəndələri yaşamış, bu xalqla-

rın özlərinə mənsub dinləri olmuşdur. Bu gün müstəqil Azərbaycan hər bir insanın azadlığı üçün, o cümlədən, dini mənsubiyyət azadlığı, vicdan azadlığı üçün şərait yaratmışdır. "Hər kəs hansı dinə mənsubdursa, həmin dinə də etiqad edir" bu fikir ulu öndərin bir daha uzaqqörən siyasətini ifadə etməyə kifayət edir. Bu gün Azərbaycanda milli-mənəvi dəyərlərin, milli ənənələrin qorunub saxlanılmasında təbii ki, ulu öndərimizin tarixi xidmətləri sayəsində mümkün olmuşdur.

Bildiyimiz kimi, son zamanlar bütün ölkələr geniş yayılmış koronavirus pandemiyası ilə mübarizə aparır. Eyni zamanda ölkəmiz də, bu virusa qarşı mübarizə aparır. Vətəndaşların sosial rifahının yaxşılaşdırılması, sağlamlılıqlarının qorunması cənab Prezidentimiz İlham Əliyevin diqqət mərkəzindədir. Pandemiya başlayandan bu günədək, dövlətimiz ölkə daxilində çox böyük məsuliyyət göstərmişdir. Çünki dövlət qarşısında iki seçim vardı - ya iqtisadiyyatı xilas etmək, ya da insanların sağlamlığını dü-

şünmək. Cənab Prezidentimiz çıxışlarının birində qeyd edirdi ki, şəxsən mənəm üçün insanların sağlamlığı birinci yerdə olubdur. Əsas məqsəd insanların sağlamlığını qorumaq, onların həyatını xilas etməkdir.

Azərbaycanın fədakar tibb işçiləri xəstələrə çox yüksək səviyyədə xidmət edir, onların sağlamlıqlarına qovuşmaları üçün bütün qüvvələrini sərf edirlər. Eyni zamanda Azərbaycan polisi də, insanların karantin rejimi qaydalarına lazımcına əməl etməsi prosesinə cavabdehlik daşıyır.

Bu gün fəxrlə deyə bilirik ki, ulu öndərimizin siyasəti cənab Prezidentimiz İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ölkəmizin son dövrlərdə inkişafı, daxili və xarici siyasətdə aparılan uğurlar buna bir daha sübut edir.

Sonda isə vurğulamaq istədim ki, yalnız azad millətin milli xarakteri, milli müstəqilliyi ola bilər. Biz bir xalq olaraq, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini göz bəbəyimiz kimi qoruyacağıq, inşaallah tezliklə torpaqlarımızı erməni mənfurlarından azad edərək, qələbə bayrağımızı o səfali guşəmiz - Qarabağda dalğalanadıracağıq!

Məleykə RƏSULOVA,
Qəbələ sakini.

Çiyələk saplağı

Çiyələk ən dadlı və faydalı giləmeyvələrdən biridir. Çiyələk yeyəndə biz adətən çiyələyin saplaqlarını atırıq.

Xalq təbabətində çiyələk saplaqları çox faydalı, müalicəvi vasitə sayılır.

Kimyəvi tərkibə görə çiyələk saplaqları heç də giləmeyvələrdən geri qalmır. Onların tərkibində vitaminlər (xüsusilə C vita-

mini), minerallar, antioksidantlar və s. faydalı maddələr var.

Çiyələk saplaqlarını açıq havada qurudun və müalicəvi vasitə kimi istifadə edin. 15 çiyələk saplağı 1 stəkan qaynar suda 30 dəqiqə ərzində dəmlənir və çay kimi içilir. Həmçinin çiyələk saplaqlarını adi və ya yaşıl çaya əlavə etmək olar.

Çiyələk saplaqlarının

faydalı müalicəvi xüsusiyyətləri arasında:

- vitamin və mineral-ların mənbəyidir;
- iltihab əleyhinə təsir göstərir;
- mikrobları öldürür;
- sidik və ödqovucu təsir edir;
- təzyiqin tənzimləməsinə kömək edir;
- soyuqdeymə və grip zamanı xəstənin vəziyyətini yüngülləşdirir, tərgətmə xüsusiyyəti vardır;
- qanda xolesterinin və şəkərin səviyyəsini aşağı salır.

Dünya xalqlarının qəribə inancları

Maraqlı faktlar

İspaniya

İspaniyada ayın 13-ü çərşənbə axşamına düşsə, bu günün "uğursuz gün" olduğunu düşünürlər.

İspan dilində çərşənbə axşamı "martes" adlanır - "Mars günü": bu, orta əsrlərdə şər kimi xarakterizə edilmişdir.

Çin

Çində 4 rəqəmi uğursuz hesab edilir, belə ki, "dörd"

sözü "ölüm" sözünə çox bənzəyir. Hətta bəzi binalarda dördüncü mərtəbə yoxdur.

Misir

Misirdə bayquş bədxəltlik gətirən heyvan sayılır. Belə hesab edilir ki, bayquşları onları görənlər eşidən insanlara bəd xəbərlər gətirir.

Rusiya

Rusiyada hesab edirlər

ki, boş vedrə daşımaq və ya hətta, boş vedrə daşıyan insanla rastlaşmaq pis əlamətdir.

Bəlkə də, bu inancın kökləri çar II Aleksandra boş vedrəli şəxsin sui-qəsd etməsilə bağlıdır.

Ruanda

Ruandada qadınlara keçi eti yeməməyi öyrədirlər, guya, bu eti yedikdə üzde tükler uzanır.

Finlandiya

Finlandiyada (və bir sıra digər ölkələrdə) hesab edirlər ki, hörümçəyi öldürdükdə yağış yağır.

QƏBƏLƏ
Qəbələ rayonunun icmal-siyasi qəzeti

qəzetinə

2020-ci ilin ikinci yarısı üçün abunə yazılışı davam edir.

Yarımillik abunə qiyməti 15 manatdır.

Qəzetimizə «Kapitalbank»ın Qəbələ filialında abunə yazılmaq olar.

Hesab № AZ36AİİB 33080019444900218149. VÖEN 4400103601.

Redaksiyanın ünvanı: Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 56
(rayon icra hakimiyyətinin inzibati binası, I mərtəbə).

Telefonlar: (024)205-19-14, (024)205-15-56, mob. (050) 318-90-24.

İTMIŞDIR

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 15 dekabr 1997-ci il tarixli 27 sayılı qərarı ilə Soltannuxa kənd sakini **Rüstəmov Mürşüd Məhəmməd oğluna** verilmiş JN seriyalı 1671 nömrəli (kod 40602038) torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Azərbaycan Respublikası ƏMDK yanında DƏDRX-nin Qəbələ Ərazi İdarəsi tərəfindən **Musabəyov Tərhan Şəmsəddin oğluna** 12 avqust 2010-cu il tarixdə verilmiş MA seriyalı 0001148 nömrəli (reyestr nömrəsi 406013001492-10301, qeydiyyat nömrəsi 1910001700) hüquqların dövlət qeydiyyatı haqqında daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarış itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 23 fevral 2002-ci il tarixli 03 sayılı qərarı ilə Nic kənd sakini **Məmmədov Zahir Tahir oğluna** verilmiş JN seriyalı 7460 nömrəli (kod 40600068) torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Azərbaycan Respublikası ƏMDK yanında DƏDRX-nin Qəbələ Ərazi İdarəsi tərəfindən **Mirzəliyev Namiq Məhyəddin oğluna** 15 noyabr 2011-ci il tarixdə verilmiş MA seriyalı 0287579 nömrəli (reyestr nömrəsi 406013009561, qeydiyyat nömrəsi 1911006055) hüquqların dövlət qeydiyyatı haqqında daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarış itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Azərbaycan Respublikası ƏMDK yanında DƏDRX-nin Qəbələ Ərazi İdarəsi tərəfindən **Heydərov Səməd Fəttah oğluna** 19 aprel 2008-ci il tarixdə verilmiş MH seriyalı 0007964 nömrəli (reyestr nömrəsi 410013005782, qeydiyyat nömrəsi 2908001449) hüquqların dövlət qeydiyyatı haqqında daşınmaz əmlakın dövlət reyestrindən çıxarış itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Azərbaycan Respublikasının Hərbi Komissarlığı tərəfindən 14 fevral 1984-cü il tarixdə Bum qəsəbə sakini **Qaragözov Mübariz Umud oğluna** verilmiş A- 411561 nömrəli veteran vəsiqəsi itdiyi

üçün etibarsız sayılır.

Azərbaycan Respublikasının Hərbi Komissarlığı tərəfindən 07 iyul 1986-cı il tarixdə Bum qəsəbə sakini **Qaragözov Babagül Məcid oğluna** verilmiş A-459086 nömrəli veteran vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 23 may 1998-ci il tarixli 09 sayılı qərarı ilə Corlu kənd sakini **Resulov Əlikram Mirzəfər oğluna** verilmiş JN seriyalı 323F nömrəli (kod 40613005) torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyasının 19 yanvar 1998-ci il tarixli 13 sayılı qərarı ilə Şəfili kənd sakini **Nuhova Vəsiyə Ədil qızına** verilmiş JN seriyalı 0036 nömrəli (kod 40604058) torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Tüntül kənd orta məktəbi tərəfindən 2005-ci ildə **Ağayeva Günel Elman qızına** verilmiş B 211180 nömrəli tam orta təhsil haqqında attestat itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Redaktor

Azad Məmmədov.

TƏSİSÇİLƏR:
Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti və redaksiyanın jurnalist kollektivi.
Redaksiya ilə müəllifin mövqeyi fərqli ola bilər

ÜNVANIMIZ:
AZ 3600, Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 226.
Redaktor: (024) 205-19-14.
Ümumi: (024) 205-15-56.
e-mail: news@qebele-ih.gov.az
Elanların və reklamların mətnlərinə görə redaksiya məsuliyyət daşmır.

Azərbaycan Respublikası Mətbuat və İnformasiya Nazirliyində qeyddən keçmişdir.
Lisensiyası AV № 022611
«Kapitalbank»ın Qəbələ filialında hesab № AZ36AİİB 33080019444900218149
VÖEN: 4400103601

«Qəbələ» qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələnməmiş və Bakı şəhərində Kərimli Əlibar Ələsgər oğlu Unibank CB mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir.
Dizayner Rəis Rəşidov
Oxucu məktublarına cavab verilmir və əlyazmaları geri qaytarılmır.
Tiraj 1500